Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34» г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
____________________________________________________________________________________________

« 01» сентября 2023 г.                                   №  139

О создании комиссии

по контролю качества питания

на 2023-2024 учебный год

На основании решения родительского  комитета и совета школы и в

целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию по контролю качества питания с участием

родителей в составе:

 Иваницкая О.Ю., председатель Попечительского совета МБОУ

ООШ №34, представитель родительской общественности;

 Черткова Н.И., член родительского комитета;

 Чертков Ю.В, работник МБОУ ООШ №34.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора

Зеленину В.И.

Директор МБОУ ООШ №34     Я.В.Зотова

С приказом ознакомлены:

Зеленина В.И.

Иваницкая О.Ю.

Черткова Н.И.

Чертков Ю.В.